Çamsan Ağaç Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nden alınan 08.01.2005 tarihli özel durum açıklaması aşağıdadır; 

“Şirketimizin aktifinde yer alan; Giresun Piraziz ilçesi Maden Köyü Büyük ve Küçük Eğrice mevkiinde tapunun 21-1-4 

pafta, 222 ada, 1 parselinde kayıtlı arsa 72.286.000.000.- (Yetmişikimilyarikiyüzseksenaltımilyon) TL. karşılığında 22.10.2004 

tarihinde, Ankara Çankaya Barbaros köy mevkiinde tapunun 129B08D3A pafta, 2526 ada, 46 parselinde kayıtlı 

190.000.000.000.-(Yüzdoksanmilyar) TL. karşılığında 29.12.2004 tarihinde satılmıştır.” 

F. YENİ FAALİYET İZNİ 

1. Delta Menkul Değerler A.Ş. B Tipi Likit Fonu’nun 2,5 Milyon YTL  başlangıç tutarı ile kuruluşuna izin verilmiştir. 

2. Tariş Menkul Değerler A.Ş.’nin İzmir’de eski merkez adresinde şube açma başvurusu olumlu karşılanmıştır.